上 海 市 人 民 政 府 办 公 厅 文 件

沪府办 〔２０２５〕４号

上海市人民政府办公厅关于调整设立

上海市制造业高质量发展领导小组的通知

各区人民政府,市政府有关委、办、局,各有关单位:
经研究,市政府决定调整设立上海市制造业高质量发展领导

小组(以下简称“领导小组”),其组成人员如下:
组　长:陈　杰　副市长

副组长:庄木弟　市政府副秘书长

张　英　市经济信息化委主任

成　员:杨　昕　市委网信办副主任

娄志强　市委军民融合办副主任

陶昌盛　市委金融办副主任

裘文进　市发展改革委副主任

张宏韬　市经济信息化委副主任

何冬宾　市商务委副主任

—１—

王　浩　市教委副主任

朱启高　市科委副主任

申　红　市财政局副局长

谭友林　市人力资源社会保障局副局长

韦　冬　市规划资源局副局长

汤臣栋　市生态环境局副局长

高世昀　市住房城乡建设管理委副主任

张　欣　市交通委副主任

罗　毅　市文化旅游局副局长

陆韬宏　市卫生健康委副主任

李彩云　市应急局总工程师

王益洋　市市场监管局副局长

陈　东　市国资委副主任

朱静蕾　市统计局副局长

领导小组下设办公室(设在市经济信息化委),办公室主任由

张英同志兼任.
今后,领导小组组成人员如有变动,由其接任领导自然替补.

２０２５年１月１７日

(此件公开发布)

　上海市人民政府办公厅 ２０２５年２月５日印发

—２—